godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 104. sjednici, održanoj 27.07.2017. godine,  d o n o s i  

Z A K L J U Č A K  

I. 
Odobravaju se UŽRRPO „Zvijezda“ Vareš sredstva u iznosu od 3.500,00 KM (slovima: 

trihiljadepetstotina konvertibilnih maraka), kao pomoć u provođenju programskih aktivnosti 
usmjerenih u pravcu ekonomskog osnaživanja žena povratnica u ruralna područja općine Vareš, a s 
ciljem stvaranja uvjeta za održiv povratak. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za